
 

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA 
PROVINCIA DI SASSARI 

 
 

RESPONSABILE SERVIZIO: 

AA.GG. -  SOCIALE  

Determinazione  N. 54 Indice 

N. 1 

Del 01 09 2017 

 

 

OGGETTO: 

               

 IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTO ALL’ASS. IPPOCAD ASD DI VILLANOVA 

MONTELEONE” PER L’INIZIATIVA DI ISTITUZIONE DEL “PREMIO ANTONIO 

SECHI” NELL’AMBITO DELLA MANIFESTAZIONE CHE SI TERRA A 

VILLANOVA MONTELEONE DAL 24 AL 27 AGOSTO 2017. 

 

 

VISTO di Regolarità Tecnica 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed 

esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.  

                                                                                       

                                                        Il Responsabile del Servizio Sociale  

                                                        Dott.ssa Rosanna Baldinu 

                                                                                             

          

 

 

 

VISTO di Regolarità Contabile 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 153 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che, pertanto in data 

odierna diviene esecutiva. 

Li  __________________                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                Antonello Masala   

                                                                            

 

 

 

CERTIFICATO di Pubblicazione 

Ai sensi dell'art. 39 e 58 dello Statuto  Comunale, si certifica che la presente determinazione è pubblicata mediante 

affissione all'albo pretorio N. del Registro _______________ 

 

dal _____________________  al____________________. 

 

Li, ___________________                                                                   Il responsabile delle pubblicazioni  

 

 

 
 ORIGINALE 

 

    COPIA conforme all'originale 

 

Li __________________                                                        Il Responsabile del Servizio Amministrativo  

 

                                                                                       ___________________________________ 

 

 

 

 
 

 

 



 

 
 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTO Il Decreto Sindacale n° 1 del 23.01.2017con cui la Dott.ssa Rosanna Baldinu, è stata nominata 

Responsabile degli Uffici Amministrativi e Sociali;  

 

PREMESSO che l’Associazione IPPOCAD ASD DI VILLANOVA MONTELEONE  di Monteleone 

Rocca Doria con prot. n. 1407 del 04.08.2017  ha  presentato richiesta  di concessione di un contributo pari a 

€ 650,00 ai sensi dell’art. 3, lettera f), del Regolamento comunale per la concessione di 

finanziamenti e benefici economici a Enti Pubblici e Soggetti Privati, approvato dal C.C. 29 del 

09.12.2016, per l’organizzazione della manifestazione ”TAPPA DEL CIRCUITO ALLEVATORIALE 

MIPAAF”  presso il comune di Villanova Monteleone del 24 al 27 agosto, nell’ambito della quale è stata 

promossa la cerimonia di titolazione del “Premio Antonio Sechi”; 

CONSIDERATA la finalità dell’iniziativa, che non ha scopo di lucro, e vuole essere occasione per 

ricordare la figura di Antonio Sechi,  persona molto conosciuta e stimata anche nel paese di 

Monteleone Rocca Doria; 

VISTA la Delibera di C.C. n. 29 del 09.12.2016 con la quale è stato approvato il “REGOLAMENTO 

COMUNALE PER LA DISCIPLINA DLLA CONCESSIONE DI SOVVENZIONI, CONTRIBUTI, SUSSIDI 
ED AUSILI FINANZIARI E L'ATTRIBUZIONE I VANTAGGI ECONOMICI”; 

 

VISTA la Delibera di G.C. n. 29 del 05.08.2017con la quale l’amministrazione comunale ha approvato  

ai sensi dell’art. 3, lettera f), e art. 10 del Regolamento di cui sopra, la concessione di un contributo 

economico pari a € 585,00 all’Associazione IPPOCAD ASD Di Villanova per l’organizzazione della 

manifestazione ”TAPPA DEL CIRCUITO ALLEVATORIALE MIPAAF”  presso il comune di Villanova 

Monteleone del 24 al 27 agosto, nell’ambito della è stata promossa la cerimonia di titolazione del “Premio 

Antonio Sechi”; 

 

RITENUTO di dover provvedere in merito attraverso l’impegno delle somme del contributo concesso; 

 

VISTA la Delibera di C.C. n. 6 del15.05.2017 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per  

l’esercizio 2017; 

 

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e 

successive modificazioni ed in particolare l’art. 49, e acquisiti i preventivi pareri dal Responsabile di 

Servizio; 

 
DETERMINA 

 

FAR PROPRIA la premessa narrativa; 

 
DI IMPEGNARE in favore dell’Associazione IPPOCAD ASD Di Villanova Monteleone  la somma di € 

585,00 per l’organizzazione della manifestazione in oggetto; 
 

DI IMPUTARE la spesa di € 585,00 al CAP. 5232.2 - del Bilancio di competenza 2017; 

 

DI DARE ATTO che la somma restante verrà erogata previa presentazione di rendicontazione delle 

spese sostenute dalle Associazioni per l’organizzazione delle manifestazioni. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Rosanna Baldinu 


